
KOVA  SU  BIOFILMĖMIS

PAGRINDINĖ  TRŪKSTA  DĖLĖ  LĖTINĖS  LIGOS  DĖLĖS

KODĖL  JŪSŲ  ANTIBIOTIKAI  ANO  ANTI  GRYBYLIAI  F  AIL

Blogas  burnos  kvapas,  cistinė  fibrozė  ir  implantai

Laimo  ligos,  lėtinio  sinusito  sprendimai,

Infekcijos,  dantenų  ligos,  ž arnyno  ligos,
Pneumonija,  mielių  infekcijos,  ž aizdos,  ausys

Machine Translated by Google



Kas  yra  biofilmas?

Palyginkite  bioplėvelę  su  keptu  kiauš iniu.  Geltonas  trynys  kepto  kiauš inio  
centre  yra  bakterinė  arba  grybelinė  infekcija.

Iš oriniame  kiauš inio  kraš te  matosi  labai  maž i  apkepti  kraš teliai.  Juos  lengva  
praleisti  dėl  kiauš inio  dydž io.  Apsimesime,  kad  tai  antibiotikai  arba  infekciją  
naikinančios  cheminės  medž iagos.  Jie  yra  nenaudingi  dėl  to,  kad  jie  niekada  
nepraeina  pro  iš orinį  baltą  kiauš inio  kraš tą.  Kiauš inio  baltymas  jiems  yra  
tarsi  siena.

Paprastas,  mokslinis  bioplėvelės  apibrėž imas:  bet  kokia  mikroorganizmų  
grupė,  kurios  ląstelės  pavirš iuje  prilimpa  viena  prie  kitos.  Paprastai  jie  yra  
sluoksnyje,  kurį  jie  sukuria,  vadinamą  „glebėmis“.

Didesnė  balta  dalis,  kuri  supa  trynį,  gali  būti  vadinama  „biologine  plėvele“.  
Jis  apsaugo  vidinę  infekciją  arba  trynį  nuo  antibiotikų  ir  ž mogaus  imuninės  
sistemos.

Machine Translated by Google



Biofilmų  kūno  vietos  ir  situacijos

Kas  turi  biofilmų  infekcijas?

Ko  mes  ieš kome  š ioje  knygoje?

Biofilmai  yra  pagrindinė  kančios  ir  mirties  priež astis

Suž inoję  apie  didž iulę  vietovių  ir  situacijų,  kuriose  bioplėvelės  yra  daž nos,  
įvairovę  ir  manydami,  kad  tai  daž nai  yra  įprasta  bakterijų  ir  grybelinių  

organizmų  būsena,  pradedate  suprasti,  kad  kiekvienas  gali  turėti  bioplėvelės  
infekciją  ar  infekcijas.

Šioje  medž iagoje  bus  parodyta  daugybė  būdų,  kaip  pralauž ti  „kiauš inio  
baltymą“  arba  bioplėvelę.  Kai  tai  atsitiks,  paprastai  daug  lengviau  sunaikinti  
infekciją,  kurią  vaizduoja  kiauš inio  trynys  arba  geltonasis  centras.

•  Lėtinis  tonzilitas

•  Pooperacinės  infekcijos
•  Vėž ys

•  Žaizdos

•  Burnos  bakterijos  –  gali  pakenkti  š irdies  arterijoms  ir  sukelti  mirtį  bei  padidinti  
ž arnyno  vėž io  atvejų  skaičių

•  Dantų  apnaš os  –  ž mogaus  burnoje  yra  apie  25  000  bakterijų  rūš ių,  iš   kurių  
apie  1  000  yra  dantų  apnaš ų  bioplėvelėje.

•  Lėtinės  ausų  infekcijos

•  sinusų  infekcijos**

•  Mielių  infekcijos

•  Dantų  ėduonis  •  

Plaučių  infekcijos

•  Infekcija,  trunkanti  ilgiau  nei  2  savaites

•  Pagrindinė  vaikų  iki  6  metų  mirties  priež astis

•  Šlapimo  sistemos  infekcijos

•  Blogas  kvapas

•  Dantų  š epetėlio  galvutės  –  įskaitant  garsinius  judančių  galvučių  stilius

•  Dantenų  liga  arba  periodontitas*

Machine Translated by Google



•  Dirbtiniai  kelių,  klubų  ir  kiti  pakaitalai
•  Širdies  vož tuvų  infekcijos

•  Legioneliozės  liga  ir  daugelis  kitų  biotoksinų  bakterijų,  kurios  sprogsta  bet  
kuriame  patalpų  vandenyje

•  Pelėsio  ligos  –  kurios  gali  atsirasti  dėl  pelėsio  susikaupimo  bet  kuriame  
stovinčiame  patalpų  vandenyje,  pvz.,  potvynių,  stogo,  rūsio  ar  langų  
nesandarumo,  drėkintuvų,  nenaudojamų  Waterpik™  ar  kitų  dantų  valymo  
prietaisų,  kondensacijos  kintamosios  

srovės  kanaluose  ir  kt.  fibrozė  –  perteklinė  gleivių  gamyba  kvėpavimo  takuose  
leidž ia  tokioms  bakterijoms  kaip  Pseudomonas  aeruginosa  įveikti  
bakterijų  ž udikus  už   bioplėvelės  dangos.

•  Kaulų  infekcijos

•  Implantuoti  prietaisai  –  bet  koks  implantuotas  ar  įdėtas  prietaisas  gali  siųsti  
bakterijas  į  smegenis,  kepenis  ar  inkstus.

•  Aknė

•  Lėtinės  prostatos  infekcijos

•  Kateteriai,  leidž iantys  paš alinti  š lapimą

•  Artritas

•  bet  kokio  tipo  IV  kateteriai

•  Šlapimo  kateteriai
•  Kontaktiniai  lęš iai

•  Endokarditas

•  Paž eidimai  ar  opos

•  Pamestos  kūno  dalys

•  Laimo  ligos

•  Odos,  plaukų  ar  nagų  infekcijos

Į  sąraš ą  būtų  galima  įtraukti  daug  kitų  dalykų,  įskaitant  labai  rimtas  
problemas,  susijusias  su  bioplėvelės  už terš imu  vandenyje  ir  daugybe  
kitų  su  sveikata  susijusių  ir  gamybos  praktikų.

*  Gydytojas  Davidas  Kennedy,  iš ėjęs  į  pensiją  odontologas,  apgailestavo,  kad  dauguma  suaugusių  
amerikiečių  serga  dantenų  liga  –  dar  viena  bakterine  bioplėvelės  liga,  susijusia  su  lėtine  infekcija.  
Taigi,  kaip  plačiai  paplitusi  š i  slapta  sveikatos  priež iūros  epidemija?

**Ondine  Biopharma  interviu  [su  Richard  Longland]  paaiš kėjo,  kad  38  000  000  ž monių  
š ioje  š alyje  turi  (arba  turėjo)  lėtinių  sinusų  problemų.

***Ricardo  Murga;  Terri  S.  Forster.  Bioplėvelių  vaidmuo  iš gyvenant  Legionella  pneumophila  
modelinėje  geriamojo  vandens  sistemoje.  Microbiology  (2001),  147,  3121–3126.

Machine Translated by Google



KOVA  SU  BIOFILMĖMIS

ir
Kimberly  Mountjoy,  MS

James  Schaller,  MD,  MAR

Kodėl  jūsų  antibiotikai  ir  prieš grybeliniai  vaistai  neveikia

Blogas  burnos  kvapas,  cistinė  fibrozė  ir  implantai

Laimo  ligos,  lėtinio  sinusito  sprendimai,

Infekcijos,  dantenų  ligos,  ž arnyno  ligos,

Pagrindinė  trūkstama  dalis  dėl  lėtinės  ligos  galvosūkio

Pneumonija,  mielių  infekcijos,  ž aizdos,  ausys

Banko  bokš tai  •  Newgate  centras  (suite  305)

Neapolis,  Florida,  34103

Tarptautinė  infekcinių  ligų  spauda

5150  Tamiami  Trail  North  [Highway  41]

Machine Translated by Google



Dabartinių  biofilmų  gyvybę  gelbstinčių  atsakymų  kūrimas
Skaidrus  ir  tvirtas

http://phys.org/news/2013-03-scientists-reveal-quirky-feature-lyme.html#jCp.  Žiūrėta  2014  m.  kovo  
26  d.

Lumbrokinazė

2-aminobenzimidazolas

Šiuo  metu  laikraš čiuose,  tinklaraš čiuose  ir  knygose  galite  perskaityti  dvejų  metų  vertės  biofilmų  
nugalėjimo  galimybes.  Tai  už truks  1  000–1  500  valandų.  Ir  jūs  turėtumėte  daugybę  galimybių  
pasiūlyti.  Štai  keletas  variantų,  kuriuos  rasite  tuose  dokumentuose,  tinklaraš čiuose  ir  knygose,  
pavyzdž ių:

EDTA

Echinokandinai

Cis  2  –  Deceno  rūgš tis

Citrinž olė

Banderol

Mūsų  tikslas  yra  parodyti  jums,  ką  rodo  geri  tyrimai,  kad  jūs  ir  jūsų  gydytojas  galėtumėte  pradėti  
nuo  faktų  ir  suprasti  bet  kokio  galimo  bioplėvelės  tyrimo  priež astį.

Pavyzdž iui,  jūsų  infekcija  gali  būti  panaš i  į  Laimo  ligą  dėl  gelež ies  vartojimo.  Saito  ir  daugelis  
kitų  praneš a,  kad  skirtingai  nei  visi  kiti  ž inomi  organizmai,  borelijos,  Laimo  ligos  sukėlėjai,  
gali  egzistuoti  be  gelež ies  –  metalo,  kurio  reikia  visai  kitai  gyvybei.  Vietoj  to,  Borrelia  naudoja  
manganą.

Serrapeptidazė

Venkite  riebalų

Gentamicinas

NAC

Žmonės  dž iaugiasi,  nes  jų  eilinis  gydytojas  neturi  rimto  sprendimo  ir  nesidomi  bioplėvelės  
infekcijomis.

Ką  daryti,  jei  bus  nustatyta,  kad  ateityje  jūsų  liga,  pagrįsta  bioplėvele,  turės  tokį  patį  gebėjimą  
gyventi  be  gelež ies?  Tai  gali  reikš ti,  kad  bioplėvelės  agentas,  kuris  kenkia  Laimo  ligos  
bioplėvelei,  gali  būti  naudingas  jums.  Bakterijų  ir  grybelinių  infekcijų  bioplėvelės  paprastai  yra  
paž eidž iamos  bioplėvelės  ardikliui.  Žinodami,  kaip  veikia  jūsų  infekcija,  galite  nustatyti,  koks  
bioplėvelės  agentas  veiks.

Bėda  ta,  kad  „x“  arba  „d“  gali  būti  naudingi  siekiant  paž eisti  bioplėvelę  arba  padėti  įveikti  ligą.  
Tačiau  būkite  atsargūs  kurdami  greitas  nuorodas.  Gydymas  „a“  gali  veikti  tik  deš imties  infekcijų  
bioplėvelėje,  o  turime  įrodymų,  kad  jis  veikia  tik  esant  trims  infekcijoms.

Bičių  pienelis

Čiobreliai

Norspermidinas

Venkite  magnio
DMSO

Vankomicinas

Venkite  cukraus  ir  grūdų

Tomas  ir  Liza  tinklaraš tyje  raš o,  kad  produktas  „x“  ir  receptas  „d“  yra  iš skirtiniai  gydymo  būdai,  
padedantys  sumaž inti  bioplėvelės  infekcijas  sergant  lėtiniu  nuovargiu  (CFS)  ir  fibromialgija  (FM).

Kaip  rasti  pagrįstą  rinkodarą  ir  pasitikėjimą  
bioplėvelės  agentu  kaip  sprendimu?

Machine Translated by Google



Turinys

Dvi  skirtingos  bakterijos  viename  biofilme  sukelia  nelaimės:  daž nas

Medicinos  revoliucija ................................................... ..................................  1

Penkios  biofilmų  stadijos ................................................ ........................  2

Labai  trumpi  ž monių  ir  biofilmų  pavyzdž iai ................................................  27

Įspėjimas:  biofilmai  ir  trumpi,  skubūs  medicininiai  seansai ........................  47

Sprendimai ................................................... ..................................................  30

Dantų  higiena ................................................... ..................................  39

rimta  grėsmė  „labai  netolimoje  ateityje“ ................................................ ........  36

Kančios,  silpnesnio  funkcionavimo,  negalios  ir  
mirties  nuo  biofilmų  prevencija ................................................. ............  24

Trumpas  ž odis  apie  biofilmus  Laimo  mieste ................................................ ...............  37

43

Bioplėvelės  ir  plaučių  ar  sinusų  infekcijos:  
malūno  medicinos  nelaimės  anatomija ................................................ .........  45

Pirmiausia  paš alinus  bioplėvelę,  antibiotikai  tampa  veiksmingi ........................  26

Laimo  liga  (Borrelia)  ir  bioplėvelės ................................................... ........  38

Dvigubas  smūgis:  bakterijos  su  bioplėvele  ir  atsparios  vaistams ........  34

„Staph“  infekcijos  tapo  atsparios  daugumai  antibiotikų ...............  5

43

Komandinis  sportas:  kai  dėl  kelių  infekcijų  susidaro  biofilmai ..................  46

Iš vada  dėl  erkių  ir  blusų  platinamų  bioplėvelių ................................................... ....

Medicinos  bendruomenė  ignoruoja  bioplėveles ...................................................  20

„Biofilmų“  skaidrumas ................................................ ..............................  21

Antibiotikams  atsparios  „superbakterijos“.

Įvadiniai  biofilmų  vaizdai ................................................... ......................  3

Bioplėvelės  yra  labai  įvairios ................................................... ..................  32

Bioplėvelės  priež iūros  pavyzdys .................................................. ..............................  40

Daž na  bakterija,  randama  ant  visos  ž mogaus  odos ...................................................  4

Gilios  bioplėvelės  įvairovės  pavyzdž iai ................................................ ....  32

Bartonella  ir  Babesia  Biofilms? .................................................. ........

Machine Translated by Google



Lumbrokinazė ................................................... ........................................  72

Eteriniai  aliejai ................................................ ................................................  48

Biofilmų  ž udikų  „krovimas“ ................................................ ...........................  60

86

Eritritolis ................................................... ..................................................  90

Houttuynia  cordata  Thunb  (HCT) ................................................ ..............

105

84

Ar  magnio  trūkumas  trukdo  bioplėvelėms? ......................................  94

Terminalia  chebula  Retz ................................................... ................................  74

Eugenolis  ir  bioplėvelės ................................................... ................................  53

87

Bioplėvelės  suaktyvinimo  cheminių  medž iagų  pavyzdž iai  atsigręž ė  nuo  bakterijų...

106

107

52

Dvigubas  gydymas ................................................... ...................................

Rezerpinas ................................................... ..................................................  59

Laktoferinas ................................................... ...................................................

88

Organosenas .................................................. ......................................  93

Terpenoidai ................................................... ................................................  61

Laktoferino  pirkimas ................................................ ..............................

Augaliniai  š altiniai  retai  duoda  tik  vieną  naudingą  cheminę  medž iagą ........................

Nitroksolinas ................................................... ................................................

Riebalų  ribojimas  bioplėvelėms  gydyti ................................................ ..................  97

Serrapeptidazė ................................................... ..............................................  67

Laktoferino  ksilitolio  kombinuotas  gydymas ...................................................

Tradicinių  cukrų  ribojimas:  už degimo  ir  biofilmų  maž inimas? ......

Eugenolio  pagrindai

Nattokinazė ................................................... ................................................  73

101

Lizocimas ................................................... ................................................  109

104

Cukrus  ksilitolis ................................................... ......................................

Linalool ................................................... .................................................. ..  57

Vėž ys ................................................... .................................................. ....  77

Alicinas  ir  česnakai ................................................... ......................................  64

.................................................. ........................................

82

Machine Translated by Google



Cumunda  pagrindai

Aspirinas  ir  nesteroidiniai  vaistai  nuo  už degimo ................................................... ...........................

115

Atvirkš tinės  aminorūgš tys  kenkia  bioplėvelėms ................................................

Tinidazolas  (Tindamax)  ir  Metronidazolas  (Flagyl) ...................................  142

Iš vada ................................................... ..............................................  146

Susisiekimas  su  daktaru  Schaller .................................................. ........................

Blogas  kvapas ................................................ ..............................................

Naujas  įrankis,  padedantis  nuž udyti  TB?

125

Azitromicinas  (Zithromax) ................................................ ..................

Cathelicidin  LL-37 ................................................ ................................  139

Dr.  Schallerio  klinikiniai  leidiniai ................................................ .........  153

123

144

Atsisakymas .................................................. ..............................................  169

Sidabras ................................................. .................................................. ...

126

141

Tuberkuliozė  (TB) ................................................... ......................................  143

Gingerol ................................................... ................................................  119

128

170

.................................................. ...................................

Maisto  milteliai,  antibakterinė  galia ................................................ ............  145

121

134

136

110

Cumanda  ir  biofilmai ................................................... ........................

Priedas ................................................... ................................................  147

.................................................. ...............

Kitos  dr.  Schallerio  knygos ................................................ ......................  155

RNAIII  slopinantis  fermentas  (RIP) ................................................ ..............

Eritromicinas ................................................... ........................................

113

Stevija ................................................... .................................................. ...

Medus ................................................. .................................................. ..

Machine Translated by Google



Pagrindinė  trūkstama  dalis  dėl  lėtinės  ligos  galvosūkio 1

Gł owacki  R,  Strek  P,  Zagórska-Swiezy  K,  Skł adzień  J,  Oleś  K,  Hydzik-Sobocińska  K,  
Miodoński  A.  [Biofilm  nuo  pacientų,  sergančių  lėtiniu  rinosinusitu.  Morfologiniai  SEM  
tyrimai].[Straipsnis  lenkų  kalba].  Otolaringolis  Pol.  2008;62(3):305-10.

Medicinos  revoliucija

Dauguma  bakterijų  gyvena  bendruomenėse,  kurios  paprastai  turi  unikalias  
apsaugines  bioplėveles.  1%  bakterijų,  už krečiančių  ž mones  ar  darančių  įtaką  
ž mogaus  gyvybei,  plūduriuoja  pavieniui,  o  radus  kraujyje,  jos  nebūtų  
randamos  kartu  su  jokiu  bioplėvelės  dumblu.

Infekcijos  pradeda  grįž ti  į  laikus,  kai  ž monės  mirė  nuo  paprastų  infekcijų.  
Naujasis  biofilmų  infekcijos  pasaulis  gali  nuž udyti  daugiau  ž monių  nei  per  
Pirmąjį  ir  Antrąjį  pasaulinius  karus  kartu  paėmus,  jei  viskas  greitai  nepasikeis  
tiek  iš sivysčiusiose,  tiek  neiš sivysčiusiose  š alyse.  Dėl  lėto  bioplėvelių  svarbos  
supratimo  ir  dėl  to,  kad  gydytojai  lėtai  priima  naujus  bioplėvelės  sprendimus,  
net  paž angiausi  gydytojai  gali  rimtai  ž iūrėti  į  bioplėveles  tik  tada,  kai  bus  
įrodyta,  kad  daugiau  ž monių  tampa  neįgalūs  ir  dėl  jų  mirš ta. .  Šiuo  metu  
dauguma  biofilmų  pasigenda  kaip  kančios  ir  mirties  priež asties.  Taigi,  bioplėvelės  
be  tirpalų  yra  tokios  pat  rimtos  kaip  XIX  amž iaus  poliomielitas  be  vakcinos,  o  
pagal  aukų  skaičių  jos  yra  daug  niokojančios  nei  ŽIV/AIDS.

Nacionaliniai  sveikatos  institutai  apskaičiavo,  kad  daugiau  nei  80  %  

mikrobinių  infekcijų  ž mogaus  organizme  sukelia  bioplėvelė,  daugelis  iš   jų  
sukelia  lėtines  ir  pasikartojančias  problemas.  Arba  Glowacki  teisus  ir  99%  
bakterijų  gyvena  bioplėvelėje?  Nesvarbu,  ar  naudojate  NIH  80%,  ar  Glowackio  
99%,  bioplėvelės  yra  rimtas  infekcijų  gydymo  aspektas.

Bioplėvelės  infekcijos  teorija  yra  didž iulė  revoliucija  tiriant  infekcijas,  kurios  
gali  būti  skausmingos,  sukeliančios  negalią  ir  iš   tikrųjų  yra  didž iausias  
ž udikas,  atsiž velgiant  į  amž ių.

Machine Translated by Google



Pagrindinė  trūkstama  dalis  dėl  lėtinės  ligos  galvosūkio 3

Įvadiniai  biofilmų  vaizdai

Šimtas  tamsių  ovalų,  esančių  š io  paveikslėlio  iš orėje,  yra  8  mikronų  dydž io  
raudonieji  kraujo  kūneliai  (RBC).  Centrinė  masė  yra  bioplėvelės  rutulys,  kurio  
bioplėvelės  masėje  yra  daug  raudonųjų  kraujo  kūnelių.

Ši  aukš čiau  parodyta  bioplėvelė  daž niausiai  randama  tiems,  kurie  serga  erkių  
perneš amomis  infekcijomis,  tokiomis  kaip  labai  paplitusi  Bartonella,  Laimo  
ligos  Bor-relia  bakterija  ir  mirtina  Babesia.  Nors  kai  kurios  erkių  platinamos  
ligos  gali  būti  blogesnės  už   kitas  arba  daž nesnės  už   kitas,  visos  gali  būti  
mirtinos,  nebent  jos  būtų  iš naikintos.  Šis  aukš čiau  parodytas  parazitas  yra  
vienaląstė  infekcija,  susijusi  su  babezija  ir  maliarija,  o  kai  iš   jo  paš alinama  
bioplėvelė,  jis  atrodo  kaip  nesubrendusi  maliarija.  Pasak  Ligų  kontrolės  centrų,  
tai  yra  unikalus  pirmuonis.  Tai  nei  babezija,  nei  maliarija.  Ši  infekcija  vadinama  
FL1953  arba  Protomyxzoa  rheumat-ica.  Jis  sukuria  didž iulį  kiekį  bioplėvelės,  
o  didž iulėje  centro  masėje  š iame  paveikslėlyje  yra  š imtai  raudonųjų  kraujo  
kūnelių.

Naujas  genetiš kai  unikalus  bioplėvelę  gaminantis  vienaląstis  parazitas,  
pavadintas  FL1953  arba  Protomyxzoa  rheumatica.  (Šis  specialus  tepinėlis  yra  
geriausias  būdas  aptikti  š iuos  vienaląsčius  parazitus  ž mogaus  organizme,  
nes  DNR  arba  PGR  testas  ne  visada  yra  teigiamas).

Machine Translated by Google



Kova  su  biofilmais14

Atkreipkite  dėmesį,  kad  plaukai  atrodo  kaip  didelė  ž olė,  todėl  š i  erkė  yra  
š io  dydž io  dalis.  Kai  nematomumą  derinate  su  įkandimu,  kuriame  yra  
skausmą  malš inančių,  antihistamininių,  antikoaguliantų  ir  prieš už degiminių  
medž iagų,  atsiranda  slaptas  infekcijos  neš iotojas.  Viena  erkių  seilių  cheminė  
medž iaga  Sialostatin  L  yra  toks  geras  imunitetą  slopinantis  fermentas,  kad  
gali  slopinti  astmą  (Horka  2012).

Nagrinėdami  skirtingus  organus  ir  bioplėvelių  priež astis,  neturėtume  pamirš ti  
bioplėvelės  infekcijų  vektorių,  kuriuos  perneš a  daugiau  nei  200  gyvių  
maž iausiai  trijuose  ž emynuose  –  iksodų  erkės.  Jame  yra  maž iausiai  du  
rimti  biofilmų  kūrėjai:  FL1953  ir  labai  sudėtingos  genetiš kai  paž angios  Laimo  
bakterijos.  Vis  dar  mokomės  apie  visas  galimas  jo  perneš amas  infekcijas.

Machine Translated by Google



16 Kova  su  biofilmais

Šunys  gali  būti  geriausi  ž mogaus  draugai,  bet  ne  tada,  kai  paliečiate  jų  seiles,  o  ne  
tada,  kai  jie  atneš a  erkių  ar  blusų  į  jūsų  namus  ar  automobilį.  Tarkime,  kad  kiekvienas  
š uo  ir  katė,  gyvenanti  už   miesto  ribų,  tikriausiai  buvo  įkandę  erkių  ar  blusų.

Machine Translated by Google



Pagrindinė  trūkstama  dalis  dėl  lėtinės  ligos  galvosūkio 21

Aiš kių  „Biofilmų“  kūrimas

Bioplėvelė  yra  tarsi  centas  alyvuogių  aliejaus  telkinio  centre,  o  iš oriniame  aliejaus  
kraš te  yra  pipirai,  simbolizuojantys  infekciją  naikinančias  ląsteles.  Jie  negali  persikelti,  
kad  sunaikinti  cento.  Biofilmų  bakterijų  bendruomenės  yra  įprasta  daugelio  ž monių  
infekcijų  būsena.  Mes  buvome  mokomi,  kad  infekcijos  yra  izoliuotos  bakterijos,  
plūduriuojančios  aplinkui,  ir  tai  yra  rimta  klaida.

Tikimės,  kad  š i  knyga  padės  jums  ir  jūsų  gydytojui /  gydytojui,  tyrinėdami  dabar  
prieinamas  galimybes.  Per  pastaruosius  penkerius  metus  ieš kojome  publikacijų  
PubMed  –  didž iulėje  medicinos  mokslo  duomenų  bazėje.

Tai  rodo,  kiek  toli  turime  eiti  moksle,  jei  pagrindinė  bakterijų  forma

„Biofilmų  apdorojimui“.  Pasirinkimų  asortimentas  yra  įspūdingas  ir  ne  visada  tai,  
ko  galite  tikėtis.  Ši  knyga  skirta  suteikti  jums  plačias  galimybes  apsisaugoti  nuo  
kančios,  negalios  ir  net  mirties.

biofilmų  bakterijų  bendruomenės  –  tai  nauja,  bet  labai  svarbi  koncepcija.  Kai  2004  
m.  sudariau  dvideš imt  penkių  bioplėvelių  naikinimo  variantų  sąraš ą,  didelio  
susidomėjimo  nesulaukiau.

Po  ilgų  tyrimų  ir  studijų  metų  supratau,  kad  bioplėvelės  infekcinių  ligų  „ekspertai“  
jau  seniai  pralaimėjo  karą,  o  iš   tikrųjų  daugelis  než inojo  apie  visas  kovas.  Pa-

Šiandien  nesugebėjimas  sunaikinti  bioplėveles  įvairiomis  galimybėmis  yra  
tiesioginė  sveikatos  katastrofa.

Raš ant  ir  leidž iant  š ią  knygą  siekiama  sukurti  įperkamą  pakartotine  paieš ka  pagrįstą  
variantų  rinkinį  kartu  su  kitomis  galimomis  galimybėmis,  pateikti  gryną  sprendimų  
knygą,  siū lančią  naujausius  įmanomus  ir  naujausius  sprendimus,  skirtus  š imtams  
susijusių  ligų.  su  bioplėvelėmis.  Biologinės  plėvelės  barjero  gali  būti  visiš kai  neįmanoma  

paš alinti  arba  prasiskverbti  naudojant  įprastines  priemones,  kurias  naudoja  
gydytojai,  infekcijų  specialistai,  natūropatai,  alternatyviosios  medicinos  mokyklos,  
eterinių  aliejų  specialistai,  akupunktūros  gydytojai,  medicinos  seserys  ar  ž olininkai.

Machine Translated by Google



Pagrindinė  trūkstama  dalis  dėl  lėtinės  ligos  galvosūkio 27

***

***

Labai  trumpi  ž monių  ir  biofilmų  pavyzdž iai

***

Dauguma  mano  pacientų,  prieš   atvykdami  pas  mane,  lankėsi  nuo  3  iki  200  
gydytojų.  Suprantu  jo  patirtį.  D.  Longlandui  dėl  diagnozės  teko  kreiptis  į  daugiau  
nei  dvideš imt  gydytojų.  Šiuo  sunkiu  laikotarpiu  jis  sukūrė  puikų  filmą  „Kodėl  
aš   taip  sergu?  Jis  yra  pacientų  čempionas,  naudodamas  farmacinius  ir  
natūropatinius  agentus,  kad  paš alintų  savo  kūną  nuo  sisteminių  bakterijų  
bioplėvelių.

Edvardui  78  metai,  jis  turi  tris  dukteris  ir  aš tuonis  anūkus.  Jis  buvo  paguldytas  
į  ligoninę  dėl  dusulio.  Jam  bloga  pneumonija  arba  infekcija  plaučiuose.  Jam  
darosi  vis  blogiau.  Asmenys  pasveiko  naudodami  agentus,  kurie  nugali  daugelį  
nuo  bioplėvelės  apsaugotų  pneumonijų.

Medicinos  sistema  jam  prieš inosi,  bet  galiausiai  2007  m.  jis  buvo  gydomas  
nuo  mikoplazmos,  kuri  atsirado  dėl  galimos  operacijos,  bet  kurioje  ligoninėje  ar  
vieš oje  vietoje  ar  erkės.

Linda  jau  keletą  metų  pavargusi  ir  turi  problemų  su  mokykla.  Neseniai  
suž inojau,  kad  ji  serga  daugybe  erkių  infekcijų,  dėl  kurių  daugiau  nei  
penkiolika  laboratorijos  rezultatų  buvo  nenormalūs.  Vakar  ji  paskambino,  o  dėl  
skausmo  už   kelio  liepiau  eiti  į  greitąją  pagalbą.  Per  maž iau  nei  dieną  jos  
plaučiuose  ir  kojose  buvo  nustatyti  23  kreš uliai.  Ji  įtaria,  kad  tai  babezija,  
už degimas  ir  FL1953.  Turėjome  agentų,  kurie  nuž udė  š iuos  agentus,  
įskaitant  FL1953,  2006  m.

2004  m.  Richardas  Longlandas  labai  sunkiai  pasveiko  po  paslaptingos  ligos  
po  stuburo  operacijos.  Vėlesniais  mėnesiais  jis  kentėjo  nuo  daugybės  problemų  
–  galvos,  sąnarių  skausmų,  vėliau  –  š irdies  ir  smegenų  problemų,  ž iauraus  
nuovargio  ir  mąstymo  problemų.

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Pagrindinė  1he  Olronk  Ol11ea1e  galvosūkio  trūkstama  detalė

�E  –  RBC

Kitas  biofilmo  vaizdo  pavyzdys

51

Tamsus  IOWld  oVlls  ai:e  raudonas  kraujas  "°Us  (-blade  upp«varna),  Tho  
"lapo"  diat  prasideda  nuo  lllo  deš inės  apačios  "  °'11",  pjauna  link  
kairiojo  virš utinio  oomero,  serga  biofill,\  rnllffffial  IOW\ll'  pjauna  
poi111i11g  į  maž ą  bam:rium.  (Piy  Labaratoriea)

•

Machine Translated by Google



Kova  su  biofilmais52

'Ii,

Eugenolio  pagrindai

Eugenolio  yra  daugelyje  eterinių  aliejų  ir  ž olelių.  Pavyzdž iui,  stipriai  
jis  randamas  gvazdikėlių  pumpurų  eteriniame  aliejuje,  o  maž esnė  –  
cinamono  lapuose  ir  jo  eteriniame  aliejuje.  Remiantis  PubChem,  jo  taip  
pat  randama  pimento,  įlankos,  sassafras,  masės  ž ievės  aliejuose,  
kamparo  ir  chamchwi  augalų  aliejuje.  Galia  ir  koncentracija  labai  
skiriasi  priklausomai  nuo  š altinio  ir  ekstrahavimo  metodo.  Be  to,  tai  ne  
tik  galingas  biologinis  agentas;  jis  turi  kitų  nuostabių  savybių,  tokių  kaip  
antivirusinis  ir  prieš vėž inis  poveikis.

Pavyzdž iui,  Tragoolpua  ir  Jatisatienr  parodė,  kad  eugenolis  veikia  
burnos  ir  lytinių  organų  pūslelinę,  priklausomai  nuo  rūš ies,  padermės  
ir  kitų  veiksnių.  Jie  aiš kiai  parodė,  kad  eterinis  aliejus  gali  būti  galingesnis  
nei  paprastas  ekstraktas.  Iš   tiesų,  burnos  ir  lytinių  organų  pūslelinė,  
atitinkamai  HSV-1  ir  HSV-2,  negalėjo  daugintis  esant  euge-nol.  Al-
Sharifas  parodė  didelį  vėž io  poveikį.  Labai  maž a  koncentracija  (2  µM)  
turi  specifinį  toksiš kumą  skirtingoms  krūties  vėž io  ląstelėms.  Šis  
ž udantis  poveikis  buvo  susijęs  su  vėž io  ląstelių  mirties  kelio  sukėlimu  
ir  E2F  1  bei  survivino  –  dviejų  molekulių,  kurios  yra  būtinos  ląstelių  
iš likimui,  –  lygis.  Tai  taip  pat  trukdė  krūties  vėž iui

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Pagrindinė  trūkstama  dalis  dėl  lėtinės  ligos  galvosūkio

Gydymas  sidabru,  naudojamas  ž aizdose  esančioms  bioplėvelėms,  buvo  
akivaizdž iai  veiksmingas.  Iš   tiesų,  1  %  sidabro  kremas  buvo  sėkmingai  
naudojamas  gydant  ir  už kertant  kelią  pacientų  infekcijoms  visame  pasaulyje.

Tarptautinio  ž aizdų  infekcijų  instituto  apž valga  rodo,  kad  duomenys  vis  dar  
rodo,  kad  sidabras  yra  geriausias  gydymo  būdas.  Pavyzdž iui,  Monteiro  
iš bandė  koloidinį  sidabrą  prieš   grybų  bioplėveles.  Šio  darbo  iš vada  labai  tvirta:  
nepriklausomai  nuo  tyrime  naudotų  koncentracijų,  sidabras  paveikė  Candida  
bioplėvelių  matricos  sudėtį  ir  struktūrą.

3  dimensijos  iš   arti  perteiktos  Candida  albicans.

sidabras

115

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google


